INSTALLALO. IN PIENA
SICUREZZA.
ArmaFlex Ultima
Primo isolamento tecnico flessibile a
bassa emissione di fumi per una
migliore sicurezza al fuoco
// Il miglior isolamento flessibile con bassa emissioni
fumi in caso di incendio

1 Per l'utilizzo a temperature superiori a quelle massime e minime indicate nella tabella dei dati tecnici, si prega di contattare il nostro Centro Assistenza Clienti.
2 +85 °C per prodotti con uno strato autoadesivo
3 Secondo il Codice FTP 2010 dell'IMO, allegato 2, art. 2.2, non è necessaria una prova al fuoco per la densità e la tossicità del fumo.
4 Per applicazione all'esterno, Armaflex deve essere protetto con vernice Armafinish o rivestimento ArmaClad Arma-Chek entro 3 giorni dall'installazione.
Tubi - standard. Colore: Blu. Lunghezza: 2,0 m
9 mm 13 mm
Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt
12 UD-09X012 13 16 192 m 6 UD-13X006 7 10 164 m
15 UD-09X015 16 19 180 m 10 UD-13X010 11 14 140 m
18 UD-09X018 19 22 150 m 12 UD-13X012 13 16 130 m
22 UD-09X022 23 26 124 m 15 UD-13X015 16 19 112 m
28 UD-09X028 29 32 96 m 18 UD-13X018 19 22 98 m
35 UD-09X035 36 39 70 m 22 UD-13X022 23 26 88 m
42 UD-09X042 43 46 56 m 28 UD-13X028 29 32 64 m
48 UD-09X048 49 52 52 m 35 UD-13X035 36 39 56 m
54 UD-09X054 55 58 42 m 42 UD-13X042 43 46 48 m
60 UD-09X060 61 64 40 m 48 UD-13X048 49 52 40 m
64 UD-09X064 65 68 28 m 54 UD-13X054 55 58 36 m
76 UD-09X076 77 70 32 m 60 UD-13X060 61 64 28 m
89 UD-09X089 90 93 24 m 64 UD-13X064 65 68 26 m
- - - - - 76 UD-13X076 77 80 24 m
- - - - - 89 UD-13X089 90 93 18 m
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Tubi - standard. Colore: Blu. Lunghezza: 2,0 m
19 mm 25 mm
Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt
10 UD-19X010 11 14 92 m 18 UD-25X018 19 22 46 m
12 UD-19X012 13 16 84 m 22 UD-25X022 23 26 36 m
15 UD-19X015 16 19 64 m 28 UD-25X028 29 32 36 m
18 UD-19X018 19 22 58 m 35 UD-25X035 36 39 28 m
22 UD-19X022 23 26 56 m 42 UD-25X042 43 46 24 m
28 UD-19X028 29 32 40 m 48 UD-25X048 49 52 20 m
35 UD-19X035 36 39 40 m 54 UD-25X054 55 58 18 m
42 UD-19X042 43 46 24 m 60 UD-25X060 61 64 18 m
48 UD-19X048 49 52 24 m 64 UD-25X064 65 68 16 m
54 UD-19X054 55 58 24 m 76 UD-25X076 77 80 12 m
60 UD-19X060 61 64 16 m 89 UD-25X089 90 93 12 m
64 UD-19X064 65 68 16 m - - - - -
76 UD-19X076 77 80 16 m - - - - -
89 UD-19X089 90 93 16 m - - - - -
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Tubi - standard. Colore: Blu. Lunghezza: 2,0 m
32 mm
Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min) [mm] Diam. Int. (max) [mm] Cont/crt
15 UD-32X015 16 19 32 m
18 UD-32X018 18 21 32 m
20 UD-32X020 21 24 24 m
22 UD-32X022 23 26 24 m
28 UD-32X028 29 32 24 m
35 UD-32X035 36 39 18 m
42 UD-32X042 43 46 16 m
48 UD-32X048 49 52 12 m
54 UD-32X054 55 58 12 m
60 UD-32X060 61 64 10 m
64 UD-32X064 65 68 10 m
76 UD-32X076 77 80 10 m
89 UD-32X089 90 93 8 m
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Tubi - autoadesivi. Colore: Blu. Lunghezza: 2,0 m
9 mm 13 mm
Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt
15 UD-09X015-A 16 19 180 m 15 UD-13X015-A 16 19 112 m
18 UD-09X018-A 19 22 150 m 18 UD-13X018-A 19 22 98 m
22 UD-09X022-A 23 26 124 m 22 UD-13X022-A 23 26 88 m
28 UD-09X028-A 29 32 96 m 28 UD-13X028-A 29 32 64 m
35 UD-09X035-A 36 39 70 m 35 UD-13X035-A 36 39 56 m
42 UD-09X042-A 43 46 56 m 42 UD-13X042-A 43 46 48 m
48 UD-09X048-A 49 52 52 m 48 UD-13X048-A 49 52 40 m
54 UD-09X054-A 55 58 42 m 54 UD-13X054-A 55 58 36 m
60 UD-09X060-A 61 64 40 m 60 UD-13X060-A 61 64 28 m
76 UD-09X076-A 77 80 32 m 76 UD-13X076-A 77 80 24 m
89 UD-09X089-A 90 93 24 m 89 UD-13X089-A 90 93 18 m
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Tubi - autoadesivi. Colore: Blu. Lunghezza: 2,0 m
19 mm 25 mm
Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt
15 UD-19X015-A 16 19 64 m 18 UD-25X018-A 19 22 46 m
18 UD-19X018-A 19 22 58 m 22 UD-25X022-A 23 26 36 m
22 UD-19X022-A 23 26 56 m 28 UD-25X028-A 29 32 36 m
28 UD-19X028-A 29 32 40 m 35 UD-25X035-A 36 39 28 m
Tubi - autoadesivi. Colore: Blu. Lunghezza: 2,0 m
19 mm 25 mm
Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt Ø tubo [mm] Cod. Diam. Int. (min)
[mm]
Diam. Int. (max)
[mm]
Cont/crt
35 UD-19X035-A 36 39 40 m 42 UD-25X042-A 43 46 24 m
42 UD-19X042-A 43 46 24 m 48 UD-25X048-A 49 52 20 m
48 UD-19X048-A 49 52 24 m 54 UD-25X054-A 55 58 18 m
54 UD-19X054-A 55 58 24 m 60 UD-25X060-A 61 64 18 m
60 UD-19X060-A 61 64 16 m 76 UD-25X076-A 77 80 12 m
76 UD-19X076-A 77 80 16 m 89 UD-25X089-A 90 93 12 m
89 UD-19X089-A 90 93 16 m - - - - -
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Tubi - aperti. Colore: Blu. Per diametri da 89 a 300mm
9 mm 13 mm 19 mm
Cod. Spess. [mm] Lunghezza
[m]
Cont/crt Cod. Spess. [mm] Lunghezza
[m]
Cont/crt Cod. Spess. [mm] Lunghezza
[m]
Cont/crt
UD-09X300 9 10 10 m² UD-13X300 13 8 8 m² UD-19X300 19 6 6 m²
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Tubi - aperti. Colore: Blu. Per diametri da 89 a 300mm
25 mm 32 mm
Cod. Spess. [mm] Lunghezza [m] Cont/crt Cod. Spess. [mm] Lunghezza [m] Cont/crt
UD-25X300 25 4 4 m² UD-32X300 32 3 3 m²
Altre informazioni
Reazione al fuoco B(L)-s1,d0
Lastre - in Rotolo, standard. Colore: Blu. Larghezza 1m.
Cod. Spess. [mm] Larghezza [m] Lunghezza [m] Cont/crt
UD-06-99/E 6 1 15 15 m²
UD-09-99/E 9 1 10 10 m²
UD-13-99/E 13 1 8 8 m²
UD-19-99/E 19 1 6 6 m²
UD-25-99/E 25 1 4 4 m²
UD-32-99/E 32 1 3 3 m²
Altre informazioni
Reazione al fuoco B-s2,d0
Lastre - in Rotolo, autoadesive. Colore: Blu. Larghezza 1m.
Cod. Spess. [mm] Larghezza [m] Lunghezza [m] Cont/crt
UD-06-99/EA 6 1 15 15 m²
UD-09-99/EA 9 1 10 10 m²
UD-13-99/EA 13 1 8 8 m²
Lastre - in Rotolo, autoadesive. Colore: Blu. Larghezza 1m.
Cod. Spess. [mm] Larghezza [m] Lunghezza [m] Cont/crt
UD-19-99/EA 19 1 6 6 m²
UD-25-99/EA 25 1 4 4 m²
UD-32-99/EA 32 1 3 3 m²
Altre informazioni
Reazione al fuoco B-s2,d0
Nastro - isolante autoadesivo. Colore: Blu
Cod. Spess. [mm] Larghezza [mm] Lunghezza [m] Cont/crt